
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 990 000 €
Reference: R4786942  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 1 093m  Build Size: 225m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Vítejte v této okouzlující vile, kde se každodenní pohodlí snoubí s klidem na vynikajícím místě. Tento krásný dům nabízí
dokonalou kombinaci elegance, pohodlí a komfortu. Jedná se o dům se 3 ložnicemi postavený na jedné úrovni. V
exteriéru se nachází prostorná příjezdová cesta, která pojme až šest automobilů, což poskytuje dostatek parkovacích
míst pro obyvatele i hosty. Uzavřený pozemek zvyšuje bezpečnost a soukromí, za?mco do garáže se pohodlně vejde
malé auto. Kromě toho jsou zde dva oddělené úložné prostory, ideální pro zahradní vybavení a nábytek. Pozemek je
navržen pro maximální soukromí, bez výhledů od sousedů, což zajišťuje, že váš osobní prostor zůstane nerušený.

Vstupte dovnitř domu a přivítá vás příjemná vstupní hala, která udává tón tomuto útulnému domu. Nalevo od vchodu
najdete prakDckou toaletu pro hosty se sprchovým koutem. NaproD toaletě pro hosty se nachází pohodlná ložnice pro
hosty, ideální pro návštěvy. Na této straně domu se nachází také prostorná hlavní ložnice s vlastní koupelnou se
sprchovým koutem. Srdcem domu je příjemný obývací pokoj a jídelna, ideální pro zábavu nebo odpočinek s rodinou.
Dobře vybavená kuchyň se nachází vpravo od obývacího prostoru a je vybavena všemi spotřebiči a dostatkem
úložného prostoru. Na této straně domu se nachází také tře? ložnice, která nabízí další možnosD ubytování. Obývací
část je vybavena stylovým skleněným krbem, který dodává prostoru teplo a eleganci. Z obývacího pokoje je přístup na
velkou terasu s obývací čás? a jídelnou. Bujná zahrada, kterou zdobí citronovníky a pomerančovníky, vytváří klidný a
voňavý venkovní prostor. Z terasy se můžete kochat úchvatným výhledem na La Concha a San Pedro, kterému na
půvabu přidává i náznak výhledu na moře.

Tento rodinný dům se nachází ve Fuente del Espanto, malebné urbanizaci v Benahavís, nedaleko San Pedro de
Alcantara. Jedná se o bezkonkurenční příležitost bydlet v klidném prostředí, a přitom být stále dostupný a v blízkosD
veškeré občanské vybavenosD San Pedra, Nueva Andalucía a Puerto Banús. Výhodná poloha se snadným přístupem na
placenou silnici umožňuje snadné dojíždění z této lokality.

Tato vila není jen dům, je to životní styl. Díky nádherným výhledům, dokonalému soukromí a luxusnímu vybavení je
to&apos;dokonalé místo, kterému můžete říkat domov.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Telefon 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	990 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


